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ZL ACZKA PROSTA, GWINT
WEWNETRZNY

Seria 50 000

50030 3-M5
Ztaczka Prosta 3 mm M5

« Korpus z niklowanego mosigdzu

e Czerwony lub czarny wtyk z tworzywa sztucznego
e Uszczelnienie nitrylowe

e Zakres ci$nienia do 20 bar

e Zakres temperatury -20 do +80°C

OPIS PRODUKTU

{JAIGNEP

Seria 50 000 obejmuje ztgczki wtykowe, umozliwiajgce szybkie potgczenie oraz odtgczenie zigczki i weza. Seria moze wytrzymaé duzy przeplyw i préznie.

Aby zapewni¢ jego szerokie zastosowanie, ztgczki sg dostepne z trzema réznymi gwintami i nie zawierajg silikonu.

SPECYFIKACJA TECHNICZNA

Ksztalt korpusu
Materiat korpusu
Materiat wtyku

Max. temperatura pracy
Max. zakresu ci$nienia
Min. temperatura pracy
Min. zakresu cisnienia
Podtaczenie

Rodzaj gwintu
Wielkos$¢ opakowania

Zewnetrzna srednica przewodu

Mosigdz niklowany

Acetal plastikowy czerwony
80°C

20 bar

-20°C

-0,99 bar

M5

Metryczny

10 szt

3 mm
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